

Универсальный  
передаточный  
документ

Статус: **1**

1 - счет-фактура и  
передаточный  
документ (акт)  
2 - передаточный  
документ (акт)

Счет-фактура № 07608 от 18.09.17 (1)  
Исправление № --- от --- (1а)

Продавец:  
Адрес: ООО "СИБЭЛЕКТРОСНАБ 97"  
ИНН/КПП продавца: 634026, Томская область, г. Томск, ул. Розы Люксембург, 141а  
7017362393 / 701701001

Грузоотправитель и его адрес:

Грузополучатель и его адрес:

К платежно-расчетному документу №

Покупатель:

Адрес:

ИНН/КПП покупателя:

Валюта: наименование, код

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения)

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137  
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 25 мая 2017 г. № 625)

ООО "СИБЭЛЕКТРОСНАБ 97"  
634026, Томская область, г. Томск, ул. Розы Люксембург, 141а  
7017362393 / 701701001

ООО "СИБЭЛЕКТРОСНАБ 97", 634026, Томская область, г. Томск, ул. Розы Люксембург, 141а  
ООО "ТОРСЕТИ" ИНН/КПП 7017081040/701701001 634012, г. Томск, ул. Шевченко, 62а, р/сч № 4070281072300001237 в Филиал ОАО "УРАЛСИБ" в  
г. Новосибирск, г. Новосибирск БИК 045004725

Платежное поручение № от

ООО "ТОРСЕТИ"

634012, г. Томск, ул. Шевченко, 62а

7017081040 / 701701001

643, российский рубль

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права	Единица измерения		Копи- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налого- вая ставка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
			условное обозначение (нацио- нальное)	код								циф- ровой код	краткое наименова- ние	
A	5	1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
1	410252	Вентилятор вытяжной П150СВ (Планета)	шт	796	2a	940.68	1881.36	Без акциза	18%	338.64	2220.00	156	Китай	10216100/171213/0123589/
2	437013	Конвектор электрический Ballu BES/EZER-1000 (Еizo)	шт	796	4	2754.24	11016.95	Без акциза	18%	1983.05	13000.00			6
Всего к оплате							12898.31	X		2321.60	15220.00			
Документ			Руководитель организации или иное											
			Главный бухгалтер или иное											

Документ  
составлен на  
Один лист

Основание передачи (сдачи) / получения (приема)

Действие о транспортировке и грузе

По доверенности ч/з от

(договор, доверенность и др.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы  
Специалист оптовых продаж

(подпись) Черепанов С.С. (ф.и.о.)

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

18.09.17 (подпись) [10]

Иные сведения об отгрузке, передаче

(подпись) [11]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Специалист оптовых продаж Черепанов С.С. (ф.и.о.) [12]

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

ООО "СИБЭЛЕКТРОСНАБ 97" 7017362393 / 701701001 [13]

(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты  
Власт. СМЧ

(подпись) [14]

Дата получения (приема)

18.09.2017 (подпись) [15]

Иные сведения о получении, приеме

(подпись) [16]

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Специалист Черепанов С.С. (ф.и.о.) [17]

Наименование экономического субъекта - составителя документа

ООО "ТОРСЕТИ" 7017081040 / 701701001 [18]

(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

Документ № 29-12/161724 от 29.12.2016 г. [19]